

Maritvold barnehage
Garpagt. 1
7650 Verdal
Tel 74 07 26 20

7. mai 1998

Maritvold barnehage er en offentlig godkjent heldagsbarnehage og skolefritidsordning for 34 barn.
Det er ansatt 4 personer som pedagogisk personalet, 2 assistenter og styrer i 50% stilling.
Etter Reform -94 har vi to lærlinger i barne- og ungdomsarbeid.
Barnehagen startet i 1992. Den eies og drives av Maritvold foreldreforening.

Anbefaling

Jeg skriver dette for å gi uttrykk for vår erfaring med å samarbeide med András Hidas i Kreativ musikkpedagogikk, Blystadlia.

Personalet deltok på Trønsk lærerstemne, ett av de første årene etter oppstarten av barnehagen, med András Hidas som kursleder. Dette var så inspirerende at det var stadig snakk om ønske om flere impulser fra András Hidas. Våren 1996 tok vi kontakt med Kreativ musikkpedagogikk for å få informasjon om kurstilbud. András Hidas sa seg umiddelbart villig til å komme til vårt distrikt å holde kurs. Dette var så viktig for oss at vi inviterte med oss andre interesserte og fikk en fantastisk levende og engasjerende dag.

Tilbakemeldingen fra kursdeltakerne var bare positiv. Det artigste var at vi fikk tilbakemelding fra mange personer som ikke deltok, men som hadde hørt andre fortelle hvor artig og engasjerende dagen hadde vært. Vi fikk mange oppfordringer om å få András Hidas til distriktet igjen, både av de som deltok og som hadde takket nei til det første kurset.

Ved nyttår 1998 ble det uttrykt så sterke ønsker om en dag med András Hidas sin pedagogikk at vi i samarbeid med skolekontoret i Verdal, inviterte han til å holde to dagskurs for å kunne tilby alle interesserte. Dette var like vellykket som første gang.

Det som gjør det spesielt engasjerende er at en stor gruppe med kjente og ukjente personer spontant slipper seg løs i sang og bevegelse. I stede for å sitte som tilhører, er hver enkelt kursdeltaker utøver, og får praktisk øving og respons. Vi overrasker oss selv i spontanitet og gledesuttrykk. Alt skjer med utstyr vi har og er dermed lett å benytte og videreutvikle i barnehagen.

Det er igjen meldt stor interesse for oppfølgingskursdager til høsten.

Maritvold barnehage var så heldig å få delta med tre ansatte i prosjektet «Om å lære barn å lytte og å finne glede i språk og musikk» med András Hidas som prosjektansvarlig. Dette har virkelig vært en inspirasjonskilde til vår barnehage. Vi ser stor personlig utvikling hos de tre som har deltatt i to år. Resten av personalet gir uttrykk for at de blir inspirert av disse tre og gjennom modellering utvider de sitt handlingsreportuar sammen med barna. På personalmøtene prøver vi ut og diskuterer erfaringer og metoder.

Andre barnehager i distriktet ber om besøk på personalmøter for å få mer innsikt i pedagogikken.

Etter støttende og utfordrende samtaler med András Hidas har en ansatt hos oss startet gitarkurs for interesserte barnehageansatte to andre har sagt seg villig til å lære opp personalgrupper i fortellerkunsten

Vi har en klar oppfatning av at András Hidas utøver en pedagogikk som fremmer glede, spontanitet og engasjemet. Innholdet i kursdager med han sitter i kroppen, det blir med inn i egen hverdag.

Han er lett og positiv å samarbeide med og veileder så hver enkelt ser sine resurser og muligheter.

Med hilsen

Marte Mina Sjøvold
Marte Mina Sjøvold
styrer